externa, além da razão social da proponente, os dizeres: 

RAZÃO SOCIAL: 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ 

ATT: COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

CONVITE N°. 09/2021 

DOCUMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL – ENVELOPE “B” 

6.  DO VALOR MÁXIMO E DOS PRAZOS 

6.1. O preço máximo estimado da futura contratação será de R$ 27.081,71 (Vinte e sete 

mil e oitenta e um reais e sessenta e um centavos). 

6.2. A proposta que consignar preço superior ao fixado no item anterior será 

desclassificada. 

6.3. O prazo para entrega é de 30 (trinta) dias corridos, após a emissão da nota de 

empenho em favor da Contratada.